Российская Федерация
Ростовская областьСальский район
АдминистрацияГигантовского сельскогопоселения
________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__31.08.2020г.                                                                                                        № 86_

п. Гигант

«О создании   комиссии по оценке
готовности помещения Администрации
Гигантовского сельского поселения
к  отопительному  периоду  2020-2021 г.г.»

Для своевременной и качественной подготовки  помещения  Администрации Гигантовского сельского поселения к работе вотопительный период2020-2021 г.г.

1. Создать комиссию по оценке готовностипомещения  Администрации Гигантовского сельского поселения  котопительному  периоду2020-2021г.г. в составе:

председатель комиссии:
-Штельман Ю.М. - Глава  Администрации Гигантовского сельского поселения;

члены комиссии:
- Карпенко М. А. -  специалист Администрации Гигантовского сельского поселения;
    -Пикулев С. Г. - специалист Администрации  Гигантовского сельского  поселения;

2.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

    Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения     Ю. М. Штельман

Исполнитель: Карпенко М.А.
                78-4-61